АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2019											№ 40
с.Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская область
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления Администрации
Новокривошеинского сельского поселения от 26.12.2018 № 130
«Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок
 для временного хранения твердых коммунальных отходов
[bookmark: sub_100]на территории Новокривошеинского сельского поселения»

В связи с протестом Прокуратуры Кривошеинского района № 1-5в-2019 от 01.03.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 26.12.2018 № 130 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Новокривошеинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени  муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                             А.О. Саяпин
(Глава Администрации)

Волкова М.В.
4 74 33